

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIE

<http://belchatow.policja.gov.pl/?serwis=ebe&dzial=informacje&id=27780&drukuj=html>
2018-10-21, 06:00

PROFILAKTYCY NIE MAJĄ WAKACJI

W wakacje z pewnością nie odpoczywają policyjni profilaktycy, którzy cały czas spotykają się z dziećmi i młodzieżą by rozmawiać o bezpieczeństwie. Nie inaczej było w kończącym się tygodniu.

3 lipca 2018 roku profilaktycy odwiedzili uczestników półkolonii w Gminnym Centrum Kultury w Zdieszulicach Dolnych, z którymi rozmawiali na temat trwających wakacji oraz jak bezpiecznie poruszać się na rowerze. Dzieci mogły obejrzeć sprzęt na co dzień wykorzystywany do służby oraz radiowóz policyjny.

Z kolei 5 lipca 2018 roku policjantki Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii gościły w komendzie dwie grupy przedszkolaków: „Mrówki” i „Myszki” z Akademii Przedszkolaka Jabłuszko. Tego samego dnia budynek przy ul. 1 Maja 7 odwiedzili uczestnicy półkolonii ze Sport Hotelu.

Podczas wizyty dzieciom zostały przypomniane podstawowe zasady bezpieczeństwa w czasie wakacyjnego wypoczynku. Uczniowie mieli okazję obejrzeć sprzęt ochronny wykorzystywany przez policjantów podczas zabezpieczania imprez masowych oraz służby patrolowej. Każdy mógł przymierzyć policyjny kask, kamizelkę czy ochraniacze.

Następnie dzieci zwiedziły budynek komendy. Zobaczyły między innymi niebieski pokój z lustrem weneckim, stanowisko kierowania z licznymi monitorami czy pomieszczenie dla osób zatrzymanych z kratami.

Część wizyty kontynuowano na dworze, na dziedzińcu komendy. Tam czekał na dzieci dzielnicowy, który zaprezentował policyjne radiowozy. Maluchy mogły zasiąść na miejscu kierowcy lub pasażera. Najwięcej frajdy sprawiło oczywiście włączenie „kogutów”.

Na zakończenie wizyty dzieci obejrzały pokaz tresury psa służbowego. Sierż. szt. Aneta Kozłowska zapoznała najmłodszych ze swoim czworonożnym przyjacielem i opowiedziała o charakterze jego pracy w Policji. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem słuchały jej opowieści oraz podziwiałały umiejętności Nanji.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)